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Tutkimuslupa Simojoki   
  
 

Lapinlahden Lukio ja Kuvataidelukio on liittynyt Helsinki Mission School 
to Belong -ohjelmaan, joka pyrkii vähentämään yksinäisyyttä 
oppilaitoksissa. Ohjelmavastaava Silva Simojoki on hakenut 
tutkimuslupaa ohjelmaan liittyvän kyselyn toteuttamiseksi. Hakija on 
toimittanut hakemuksen lisäksi tutkimussuunnitelman ja 
tietosuojaselosteen.  

 
 Ohjelmassa tehdään kartoituskyselyitä, joista ensimmäinen toteutetaan 

heti ohjelmaan liittymisen yhteydessä. Kysely toteutetaan netissä ja 
siinä on kolme osa-aluetta: opiskelijat, henkilökunta ja huoltajat. 
Kyselyllä kartoitetaan kokemuksia yksinäisyydestä ja sen 
vähentämisestä kouluympäristössä. Kyselyn tulosten pohjalta toteuttaja 
tekee oppilaitoskohtaiset toimenpidesuositukset. 

 
 
Päätös Myönnän tutkimusluvan Lapinlahden Lukio ja Kuvataidelukion School to 

Belong -ohjelmaan liittyviin kyselyihin ohjelmakauden aikana. 
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 Sivistysjohtaja 
 sinikka.kervinen@lapinlahti.fi , p. 040 488 3221 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Sivistyslautakunta 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


